Para  a  prestação dos serviços  estabelecidos  neste  CONTRATO DE PROGRAMA,
esƟmou-se  o  valor  global  de  R$  1.208.615,33  (um  milhão,  duzentos  e  oito  mil,
seicentos e  quinze reais  e trinta e  três  centavos),  a  ser  repassado ao CIOP em  13
(treze) parcelas mensais e sucessivas, no valor de  R$ 92.970,41 (noventa e dois mil,
novecentos e setenta reais e quarenta e um centavos) cada, que será depositada em
conta corrente de Ɵtularidade do CONTRATADO.

7.2. A primeira e segunda parcelas serão pagas até dia 20 de dezembro de 2025 e as
demais,  todo  o  dia 25 de  cada mês, mediante apresentação de recibo/requisição,